
2023 / 11

ZMIANY PERSONALNE

INDEKS NAZWISK I FIRM

Antonik Jarosław	16	Golicka Jolanta	16
Balcerek Julita	22	Grabowski Grzegorz	34
Bartula Bartłomiej	23	Gronicki Mirosław	10
Beza Adam	13	Grzanecki Rafał	27
Biernatowski Piotr	19	Günther Gunnar	20
Bożek Natalia	5	Hejnowski Sebastian	31
Braden Kristine	5	Hojnowski Michał	34
Bunde Aivars	19	Hołda Leszek	7
Ciećwierz Marcin	24	Jakubowska Danuła	9
Ciupiński Jakub	9	Kaczyński Tomasz	27
Conti Geraldine	7	Kalmarz Agata	21
Cyrankiewicz Magdalena	19	Kasiewicz Magdalena	18
Czajkowski Robert	23	Kleszczewski Marek	11
Czarnuch Michał	27	Knothe Adam	24
Czykiel Jacek	25	Kosidowski Zygfryd	8
Domański Andrzej	37	Kostecki Daniel	16
Dynysiuk Joanna	6	Kowalewska Magdalena	23
Filipiak Janusz Jeremiasz	9	Królewicz Bartosz	21
Ford Gerry	18	Krusik Bartosz	16
Furlepa Przemysław	7	Kurdach Joanna	4
Galbierz-Sztrauch Iwona	20	Lanciego Pérez María Elena	30
Gawałkiewicz Robert	32	Łagunionek Michał	20
Giliciński Lech	32	Łopuszyńska Nina	7
Głębowski Artur	30	Maksymenko Iuliia	19

2023 / 11

Mucha Rafał	13	Ruwiński Robert.....	26
Nienartowicz Maciej	4	Rylski Erik	31
Odzimek Piotr	9	Sałek Paweł	6
Olechowski Marcin.....	32	Saratowicz Mariusz.....	13
Oleś Wiesław	10	Sieczek Marcin	26
Orzechowska Ewelina	34	Sierankiewicz Magdalena	33
Palmer John.....	11	Soroka Przemysław	15
Partyka-Opieła Anna	27	Szczesna-Kowalska Aneta.....	34
Pastuszka Jacek	4	Ślęzak Zbigniew	8
Pągowski Piotr	12	Tomasik Damian.....	4
Pegge Andrew	10	Wesołek Adam.....	15
Pieklak Marcin	27	Wezdecki Mikołaj	21
Pielak Marek	8	Wiłkowski Waldemar	12
Pisz Wojciech.....	25	Włodarczyk Wojciech	10
Pomacho-Pątkiewicz Dorota	18	Wojnicz Kajetan.....	16
Proń Adam.....	10	Woźniak Piotr	21
Pytliński Mirosław	20	Wrzeński Michał	36
Rejniak Leszek.....	13	Wujec Paweł	15
Rejniak Natalia.....	13	Wybraniec Tobiasz	10
Ringer Adam	18	Zatryb Jacek	13
Różycka-Iwan Joanna	37	Zawiła Krzysztof	17
		Żyro Wiktor	8
ALTER INVESTMENT.....	4	DELOITTE.....	11
ANORA GROUP.....	4	DRAGO ENTERTAINMENT	12
ATLANTA POLAND	4	EC BĘDZIN	12
BANK HANDLOWY.....		ENEA.....	13
W WARSZAWIE	5	ENERGOAPARATURA	13
BANK OCHRONY ŚRODOWISKA ..	6	FABRITY HOLDING	15
BANK PEKAO.....	6	FOOD WELL	15
BECHTEL	7	GAMING FACTORY	16
BMW MOTORRAD	7	GENERALI INVESTMENTS TFI.....	17
BNP PARIBAS	7	GREEN CAFFE NERO	18
BRASTER	8	HEWLETT PACKARD ENTERPRISE .	18
COMARCH	9	INTERBUD LUBLIN	19
CPD	10	INTERSPORT	19
CRIDO ENERGY	11	KAUFLAND	20

MALEK

recruitment

since 2007

2023 / 11

KPMG.....	20	RENAULT GROUP	27
LENTEX	21	RYMARZ ZDORT MARUTA	27
LPP.....	21	SANTANDER	30
M CORE	23	SEC NEWGATE	31
MABION.....	22	SELENA	31
MANGATA HOLDING	23	SOŁTYSIŃSKI.....	
MANYDEV STUDIO SE	23	Kawecki & Szlęzak	32
OPENNET.PL	24	TDJ ESTATE.....	33
OPONEO.PL	24	TORPOL	34
PANATTONI	25	Twisto	34
PASSUS.....	25	UNIMOT	34
POLWAX	26	WENET GROUP	36
PZ CORMAY	26	WIRTUALNA POLSKA HOLDING ..	37
		XTPL	37

2023 / 11

ALTER INVESTMENT

W listopadzie 2023 roku **Damian Tomasik** został powołany na stanowisko Prezesa Zarządu.

Damian Tomasik dostrzegł niszę we flippingu: nabywaniu po okazyjnych cenach lokali starszych, często w złym stanie, przywracaniu im świetności za sprawą gruntownych remontów według planów przygotowanych przez architektów, urządzaniu pod klucz i sprzedaży z zyskiem. Uczynił z tego koło zamachowe firmy, dzięki któremu zgromadził kapitał do uruchomienia działalności, jako deweloper gruntowy.

<https://alterinvestment.pl/firma/o-nas/>

ANORA GROUP

W październiku 2023 roku **Jacek Pastuszka** został powołany na stanowisko CEO Anory.

Jacek Pastuszka ostatnio pełnił funkcję Wiceprezesa Wykonawczego ds. Europy Zachodniej w Carlsberg, będąc jednocześnie Członkiem Komitetu Wykonawczego Grupy Carlsberg i uczestnicząc w strategicznych inicjatywach zmiany kierunku. W trakcie swojej kariery w Carlsbergu pełnił również różne inne regionalne funkcje kierownicze, takie jak Wiceprezes Wykonawczy ds. Europy Wschodniej, Dyrektor Generalny Ringnes w Norwegii i Dyrektor Generalny Carlsberg Polska. Przed tym zajmował różne stanowiska handlowe i kierownicze w AIG (American International Group), Danone i Procter & Gamble.

<https://anora.com/en/about-us/executive-management-team>

ATLANTA POLAND

W listopadzie 2023 roku **Maciej Nienartowicz** został powołany na Wiceprezesa Zarządu, natomiast **Joanna Kurdach**, na Członka Zarządu.

Maciej Nienartowicz w okresie od 1992 do 1993 roku pełnił funkcję Kierownika Działu Handlu Zagranicznego w Atlanta Poland Sp. z o.o. Od 1 listopada 1993 roku jest związany z Atlanta Poland S.A. Od początku współpracy ze spółką odpowiedzialny był za obszar działalności

2023 / 11

związany z importem, pełniąc między innymi funkcję Dyrektora Działu Importu. W 2008 roku został powołany do Zarządu Atlanta Poland S.A., jako Wiceprezes Zarządu.

Joanna Kurdach z Atlanta Poland S.A. związana jest od 2013 roku, rozpoczynając pracę w dziale zakupów spółki. Od 2016 roku pełniła funkcję Zastępcy Dyrektora Zarządzającego Zakładem Bakalii Konfekcjonowanych w Atlanta Poland S.A. we Wrocławku, a w dniu 6 czerwca 2017 roku została powołana do Zarządu Atlanta Poland S.A. jako Członek Zarządu. Wcześniejsze doświadczenie zawodowe zdobyła w firmach: Hordgal Sp. z o.o., Bakalland S.A. oraz Paranuss Sp. z o.o. Jej doświadczenie związane jest z branżą spożywczą i rozwijane było w różnych obszarach, między innymi: w logistyce, zarządzaniu gospodarką magazynową i zakupach.

<https://atlantapoland.com.pl/kadra-zaradzajaca/>

BANK HANDLOWY W WARSZAWIE

W listopadzie 2023 roku **Natalia Bożek** zrezygnowała z funkcji Wiceprezes Zarządu Banku ze skutkiem na 31 stycznia 2024 roku. Związane jest to z przyjęciem oferty objęcia funkcji CFO dla klastra Citi Europa. Dodatkowo **Kristine Braden** zrezygnowała z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej Banku.

Natalia Bożek posiada obszerne doświadczenie w dziedzinie bankowości i finansów. W latach 1999-2014 była związana z Bankiem Handlowym w Warszawie S.A., początkowo jako Specjalista ds. Planowania i Analiz Biznesowych w Sektorze Bankowości Detalicznej, a następnie jako Dyrektor ds. Planowania i Analiz Finansowych, odpowiadający za segment klientów indywidualnych oraz segment klientów instytucjonalnych. W latach 2014-2017 kontynuowała swoją karierę w ramach Grupy Citi, w spółce Citibank Europe PLC oddział w Polsce, jako Dyrektor ds. Planowania i Analiz Finansowych na Europę. We wrześniu 2017 roku powróciła do Banku Handlowego w Warszawie S.A. jako Dyrektor ds. Koordynacji Procesu Planowania Finansowego i Projektów Strategicznych, bezpośrednio wspierający Dyrektora Finansowego Banku. Natomiast stanowisko Wiceprezesa Zarządu Banku Handlowego w Warszawie S.A. objęła z dniem 21 marca 2018 roku.

Kristine Braden pełni funkcję Citi Europe Cluster Head, kierując działalnością firmy na obszarze obejmującym 22 rynki i kraje, w których firma nie jest obecna bezpośrednio. Ponadto powierzono jej stanowisko CEO spółki Citigroup Global Markets Europe AG. W Citi pracuje od

2023 / 11

22 lat. W tym okresie pełniła różne funkcje w USA, Regionach EMEA, Azji i Ameryki Łacińskiej. W latach 2018-2020 była Szefem Biura Mike'a Corbata (CEO Citi) i Przewodniczącą North American Business Council oraz State Leadership Councils, z siedzibą w Nowym Jorku. Od 2015 do 2018 roku była Dyrektorem Citi oraz Szefową Bankowości Korporacyjnej i Inwestycyjnej na Szwajcarię, Monako i Liechtenstein z siedzibą w Zurychu. Przed przeprowadzką do Szwajcarii pełniła funkcję Szefa Global Subsidiaries Group w Europie, z siedzibą w Londynie. Przez 14 lat pracowała w Azji, w różnych obszarach, w tym obejmujących: bankowość, rynki kapitałowe i usługi transakcyjne z siedzibą w Hongkongu i Manili. Swoją karierę rozpoczęła w Global Emerging Markets jako uczestniczka Programu Rozwoju Kadry Kierowniczej, zajmując różne stanowiska w Republice Dominikany, Hongkongu, na Filipinach i w Egipcie.

<https://www.citibank.pl/poland/homepage/polish/zarzad-banku.htm>

BANK OCHRONY ŚRODOWISKA

W październiku 2023 roku **Paweł Salek** zrezygnował z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej Banku.

<https://www.bosbank.pl/informacje-korporacyjne/o-banku>

BANK PEKAO

W listopadzie 2023 roku **Joanna Dynysiuk** złożyła rezygnację z pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącej Rady Nadzorczej Banku.

Joanna Dynysiuk karierę zawodową rozpoczęła w 2005 roku w kancelarii K&L Gates (były Hogan&Hartson), a następnie kontynuowała w kancelarii CMS Cameron McKenna. Od 2016 roku zatrudniona w Polskim Funduszu Rozwoju S.A., gdzie rozpoczęła pracę jako Zastępca Dyrektora Departamentu Prawnego, a obecnie pełni funkcję Dyrektora Departamentu Prawnego. Uczestniczyła w szeregu transakcji fuzji i przejęć, finansowania oraz emisji papierów wartościowych. Odpowiadała za doradztwo prawne przy wdrożeniu przez Polski Fundusz Rozwoju S.A. Tarczy Finansowej dla mikro, małych i średnich oraz dla dużych firm. Od 2017 roku była Wiceprzewodniczącą Rady Nadzorczej Banku Pekao S.A.

<https://www.pekao.com.pl/o-banku/wladze-banku.html>

2023 / 11

BECHTEL

W listopadzie 2023 roku **Leszek Hołda** został Country Managerem w firmie w Polsce.

<https://www.bechtel.com/about/>

BMW MOTORRAD

W październiku 2023 roku **Nina Łopuszyńska** awansowała na stanowisko Dyrektorki Generalnej BMW Motorrad.

Nina Łopuszyńska swoją karierę w strukturach BMW Group rozpoczęła w 2015 roku w BMW Financial Services. Do zespołu BMW Motorrad dołączyła w 2019 roku obejmując stanowisko Area Sales Managera. Przez ponad 4 lata odpowiadała m.in. za rozwój polskiej sieci dealerskiej i wdrażanie nowych procesów sprzedażowych. Strategie które implementowała przyczyniły się do sukcesów biznesowych, w tym zwiększenia sprzedaży BMW Motorrad o prawie 60%. Jednym z jej kluczowych osiągnięć jest zrealizowanie największego przetargu w historii polskiej Policji. Przed dołączeniem do BMW Group była związana z jednym z wiodących producentów odzieży na świecie, gdzie jako Customer Operations Manager odpowiadała m.in. za koordynację projektów związanych z łańcuchem dostaw.

<https://www.bmw.pl/pl/footer/bmw-explore/about-us.html>

BNP PARIBAS

W listopadzie 2023 roku **Przemysław Furlepa**, złożył rezygnację z funkcji Wiceprezesa Zarządu ze skutkiem na 31 grudnia 2023 roku. Dodatkowo **Geraldine Conti** zrezygnowała z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej Banku ze skutkiem na 31 grudnia 2023 roku.

Przemysław Furlepa karierę zawodową rozpoczął w BPS Consultants Poland (Nielsen Marketing Research). Następnie, w latach 1994-1996 pracował jako Kierownik Zespołu Analiz w Wydawnictwie Papierów Wartościowych. Od 1996 do 2002 roku był związany z ING Bankiem Śląskim, gdzie początkowo pracował w Departamencie Controllingu, w kolejnych latach był Kierownikiem w Departamencie Małych i Średnich Przedsiębiorstw, zarządzającym Rynkiem Klienta Korporacyjnego oraz Zastępcą Dyrektora Departamentu Klientów Korporacyjnych.

2023 / 11

W latach 2002-2004 był Dyrektorem Finansowym oraz Członkiem Zarządu w firmie Alpinus S.A. (HiMountain). W 2005 roku rozpoczął pracę w ING Banku Śląskim na stanowisku Regionalnego Dyrektora Sprzedaży Detalicznej w Katowicach, a następnie w Gliwicach. W latach 2007-2009 był Dyrektorem Departamentu Sprzedaży Detalicznej, od 2010 do 2012 roku sprawował funkcję Dyrektora Departamentu Sprzedaży i Rozwoju Jakości. Przez kolejne cztery lata był Dyrektorem Zarządzającym Bankowością Detaliczną i odpowiadał za zarządzanie relacjami z klientami, segmentami i bankowością internetową. W roku 2017 pełnił funkcję Dyrektora Zarządzającego Bankowością Detaliczną i był odpowiedzialny za Zarządzanie Bankowością Cyfrową i Segmentem Przedsiębiorców. Był członkiem projektów międzynarodowych skoncentrowanych na budowaniu wartości dla klientów poprzez podejście omnikanalowe, wzrost jakości oferty usług digital oraz współpracę z fin-techami. Wiceprezesem Zarządu BNP Paribas Bank Polska S.A. był od października 2017 roku.

Geraldine Conti karierę zawodową rozpoczęła w latach 1996-1997 we Włoskim Stowarzyszeniu ds. Organizacji Międzynarodowych współpracujących z Organizacją Bezpieczeństwa i Współpracy w Europie (OBWE). W latach 1997-1998 pracowała w Ministerstwie Spraw Zagranicznych Włoch jako Analityk ds. Finansowania Projektów, a następnie Konsultant ds. Rozwoju Biznesu. W okresie 1998-2000 związana była ze spółką Abbott-Diagnostic Division, gdzie piastowała stanowisko Specjalisty ds. Kontrolingu odpowiedzialnego za obszar Włoch. W latach 2000-2009 działalność zawodową związała z Banca Nazionale del Lavoro, gdzie była HR Biznes Partnerem w Obszarze e-usług, Managerem ds. Budżetu, Planowania i Kontroli HR, HR Managerem ds. Rozwoju Talentów, Specjalistą ds. Wynagrodzeń i Benefitów oraz Dyrektorem ds. Międzynarodowej Mobilności w procesie integracji z BNP Paribas. Od 2009 do 2022 roku pełniła funkcję Dyrektora Zarządzającego ds. Systemu Wynagrodzeń i Finansów HR w Obszarze IRB (obecnie: Europe Méditerranée w Grupie BNP Paribas). Była odpowiedzialna za kwestie HR na terenie USA oraz Regionu Azji i Pacyfiku w Obszarze IRB. Od listopada 2022 roku jest Szefem obszaru HR Banca Nazionale del Lavoro w BNP Paribas.

<https://www.bnpparibas.pl/o-banku/wladze-banku/geraldine-conti>

BRASTER

W październiku 2023 roku **Wiktor Żyro** zrezygnował z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej. W listopadzie 2023 roku **Zbigniew Ślęzak** zrezygnował z pełnienia funkcji Członka Zarządu, natomiast **Marek Pielak** oraz **Zygfryd Kosidowski** zostali odwołani ze składu Rady Nadzorczej.

2023 / 11

Dodatkowo **Danuta Jakubowska, Jakub Ciupiński i Piotr Odzimek** zostali powołani na Członków Rady Nadzorczej.

Danuta Jakubowska, Rzecznik Prasowy Przedsiębiorstwa Farmaceutycznego LEK-AM Sp. z o.o. Wykładała przez dziesięć lat w Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie historię i teorię kultury. Recenzent teatralny, Redaktor Mody w miesięcznikach Moda Top, Żagle, Auto-Motor-Sport. Pomysłodawca i Reżyser cyklu kilkunastu pokazów mody pod wspólnym hasłem Magia Mody, ostatnie organizowała w USA. Przez cztery lata od 2001 do 2005 roku pracowała jako PR Manager Wydziału Ekonomiczno-Handlowego Konsulatu Generalnego RP w Chicago. Jako PR Manager firmy LEK-AM Sp. z o.o., zajmuje się promocją młodej, prężnie rozwijającej się rodzimej firmy produkującej leki na receptę, leki OTC oraz suplementy diety.

Jakub Ciupiński rozpoczął karierę w 2003 roku w Chris Turystyka i Rekreacja w Piasecznie na stanowisku Asystenta Instruktora. Od 2005 do 2007 roku w Kiora, Agencji promocyjno-reklamowej pełnił funkcję Doradcy, a następnie Kierownika. W latach 2009-2010 był Stażystą w Kancelarii Prawnej Karniol Małecki i Wspólnicy. Od 2011 do 2012 roku zajmował stanowisko Doradcy ds. Rozwiązań Inwestycyjnych. Od 2011 roku jest właścicielem oraz Prezesem Zarządu w MonoDentity Sp. z o.o. Sp. k. i MonoDentity Sp. z o.o. W 2013 roku był Asystentem Producenta Kamienie na Szaniec. Od 2013 roku jest właścicielem marki CPLegisperiti, od 2014 - EEiPG, natomiast od 2015 roku, marki Sklep z Aloesem. Od 2019 roku jest Managerem Projektu marki T - wire. Jest również Prokurentem w spółkach Irid Sp. z o.o., NicoBlast Sp. z o.o., a także Reih Sp. z o.o.

Piotr Odzimek to przedsiębiorca branży paliwowej, motoryzacyjnej oraz transportowo-logistycznej. Z warszawską giełdą papierów wartościowych związany blisko od ponad dwudziestu lat. Swoje doświadczenie zawodowe rozpoczął podczas licznych wyjazdów zagranicznych m.in. do Stanów Zjednoczonych Ameryki Północnej oraz Wielkiej Brytanii.

<https://www.braster.eu/pl/firma/zarzad>

COMARCH

W listopadzie 2023 roku **Janusz Jeremiasz Filipiak** zrezygnował z pełnienia funkcji Wiceprezesa Zarządu.

2023 / 11

Janusz Jeremiasz Filipiak w Comarch Inc. pracuje od 2013 roku na stanowisku Prezesa spółki. Główną odpowiedzialnością jest praca z klientami Fortune 10 i Fortune 500 w USA oraz realizacja strategicznych celów technologicznych grupy w wymiarze transatlantyckim. W 2023 roku pod jego nadzorem została zakończona i otwarta 6-letnia inwestycja w główną serwerownię Grupy Comarch na zachodniej półkuli w Mesa, Arizona. Wiceprezesem Comarch S.A był od czerwca 2023 roku.

<https://www.comarch.pl/o-firmie/zarzad/>

CPD

W listopadzie 2023 roku **Mirosław Gronicki**, **Wiesław Oleś** oraz **Andrew Pegge** zrezygnowali z pełnienia funkcji Członków Rady Nadzorczej. Na nowych Członków Rady Nadzorczej zostali powołani **Adam Proń**, **Wojciech Włodarczyk** i **Tobiasz Wybraniec**.

Adam Proń rozpoczął karierę w 1998 roku jako Specjalista ds. Procedur w ING Banku Śląskim S.A. i pracował na tym stanowisku do 2000 roku, w latach 2002-2004 pracował jako Dyrektor Oddziału Gliwice ING Banku Śląskiego S.A., a następnie od 2004 do 2005 roku jako Zastępca Dyrektora, w latach 2005-2009 pełnił funkcję Zastępcy Dyrektora ds. Zarządzania Siecią Detaliczną i Dyrektora ds. Bankowości Prywatnej. Od 2009 do 2010 roku w Raiffeisen Bank Polska był Dyrektorem Sprzedaży oraz Dyrektorem Departamentu Bankowości Osobistej. W latach 2010-2012 był Dyrektorem Sprzedaży w Aegon.

Wojciech Włodarczyk w latach 1994-1997 pracował w Biurze Maklerskim CERTUS Sp. z o.o. jako Licencjonowany przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych Księgowy Papierów Wartościowych, a następnie Starszy Księgowy Papierów Wartościowych, Kierownik Rynku Pierwotnego. Od 1997 do 1999 roku zatrudniony w Mennicy Państwowej S.A. najpierw jako Analityk Finansowy, kolejno jako Kierownik ds. Analiz w Zakładzie Metali Szlachetnych w latach 1998 do 1999. W latach 1999-2005 pracował w PKN ORLEN S.A. zajmując następujące stanowiska: Starszego Analityka w Biurze Kontaktów z Inwestorami (od 1999 do 2000 roku); Kierownika Biura Kontaktów z Inwestorami (od 2000 do 2002 roku); Kierownika Projektów Strategicznych (od 2002 do sierpnia 2004 roku); Zastępcy Dyrektora Biura Strategii ds. Projektów Strategicznych (od sierpnia 2004 do 2005 roku). W latach 2000-2008 Przewodniczący i Członek Rady Nadzorczej Sanatorium Uzdrowskiego Ciechocinek Krystynka Sp. z o.o. wchodzącej w skład Grupy Kapitałowej ORLEN. Od 2005 do 2007 roku w Ernst & Young, Business Advisory, Senior-Grupa Oil, Gas and Chemicals, prowadził projekty doradcze dla spółek z branży.

2023 / 11

Następnie, w latach 2007-2008 piastował stanowisko Senior Eksperta w Departamencie Doradztwa Biznesowego w Doradztwo Gospodarcze DGA S.A. W 2008 roku jako Członek Rady Nadzorczej, Przewodniczący Komitetu ds. Wynagrodzeń w CIECH S.A. Od 2008 do 2009 roku pełnił funkcję Członka Zarządu, a następnie Prezesa Zarządu w Spółce Operator Logistyczny Paliw Płynnych Sp. z o.o. W powyższych okresach Członek i Przewodniczący Rady Nadzorczej spółek zależnych: Nafroserwis Sp. z o.o. oraz Naftor Sp. z o.o. Zasiadał w Radach Nadzorczych spółek Projprzem S.A i Voxel S.A, Qumak S.A., Grupy Kęty S.A., Ceramika Nowa Gala S.A., Unima 2000 S.A. Prowadzi własną działalność doradczą głównie w branżach naftowej, gazowej, energetycznej, chemicznej, IT, farmaceutycznej, spożywczej.

<https://www.cpdsa.pl/rada-nadzorcza/#tab-1>

CRIDO ENERGY

W listopadzie 2023 roku **Marek Kleszczewski** dołączył do Zarządu spółki.

Marek Kleszczewski od niedawna doradza klientom CRIDO w zakresie energii konwencjonalnej i odnawialnej, zarówno w części infrastrukturalnej, jak i handlowej. Zajmuje się także realizacją procesów inwestycyjnych, kwestiami regulacyjnymi, zawieraniem kontraktów oraz transformacją energetyczną. W przeszłości był współodpowiedzialny za kierowanie PKP Energetyka, która była inwestycją funduszu CVC Capital Partners, a także pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu Tauron Dystrybucja S.A. oraz prowadził operacje w Vattenfall Distribution Poland.

<https://crido.pl/people/marek-kleszczewski/>

DELOITTE

W październiku 2023 roku **John Palmer** dołączył do Zespołu Doradztwa Nieruchomościowego i objął stanowisko Partner Associate.

John Palmer posiada ponad 25-letnie doświadczenie w doradztwie z zakresu inwestycji przemysłowych i magazynowych. W ramach swojej nowej funkcji będzie zajmować się kompleksową obsługą procesu wyszukiwania i wyboru lokalizacji oraz wspieraniem wdrażania optymalnych rozwiązań deweloperskich w ramach projektów inwestycyjnych dla klientów

2023 / 11

korporacyjnych. Jego wieloletnie doświadczenie w obszarze polskiego sektora nieruchomości stanowi wartościowe wsparcie w realizowanych projektach. Jest związany z polskim rynkiem nieruchomości od ponad dwóch dekad. Swoje doświadczenie w zakresie usług doradztwa w branży nieruchomości komercyjnych zdobywał m.in. w agencjach Savills, BNP Paribas Real Estate oraz CBRE. Specjalizuje się w analizie lokalizacji pod inwestycje, badaniu potencjału komercyjnego nieruchomości (commercial due diligence) oraz w underwritingu istniejących i przyszłych inwestycji. Jego doświadczenie związane z sektorami przemysłu, lekkiej produkcji i logistyki w regionie Europy Środkowo-Wschodniej, a w szczególności w Polsce, doskonale odpowiada potrzebom wynikającym z wyraźnego wzrostu wymagań zgłaszanych przez klientów korporacyjnych Deloitte.

<https://www2.deloitte.com/pl/pl.html>

DRAGO ENTERTAINMENT

W październiku 2023 roku **Piotr Pągowski** został powołany na Członka Rady Nadzorczej.

Piotr Pągowski rozpoczął karierę zawodową w 2003 w firmie Intel i pracował tam do 2006 roku na takich stanowiskach jak: Business Development Manager, Country Manager Poland, Country Manager Poland and Baltic States oraz Territory Manager for Central-Eastern Europe. W latach 2006-2011 pracował w Microsoft jako E&D Country Manager oraz Consumer & On-line General Manager. Od 2011 do 2015 roku pracował w Hewlett-Packard Personal Systems Group jako General Manager, gdzie Zarządzał działem Komputerów Osobistych, a następnie Działem Druku i Komputerów Osobistych. W latach 2015-2019 był Wiceprezesem Zarządu w Actionmed Sp. z o.o., od 2019 do 2021 roku był Wiceprezesem Zarządu w Solwit S.A. Aktualnie, od 2018 roku jest Wspólnikiem w Bioup s.c.

<https://www.drago-entertainment.com/pl/spolka/>

EC BĘDZIN

W listopadzie 2023 roku **Waldemar Witkowski**, dotychczasowy Przewodniczący Rady Nadzorczej, zrezygnował z członkostwa w Radzie Nadzorczej spółki.

2023 / 11

Waldemar Witkowski w latach 1985-2001 zajmował stanowisko Prezesa Zarządu Spółdzielni Pracy Akademik, natomiast od 1992 do 2001 roku był Prezesem Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej im. Hipolita Cegielskiego w Poznaniu. Od 2005 roku ponownie objął stanowisko Prezesa Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej im. Hipolita Cegielskiego w Poznaniu. W latach 2001-2003 był Drugim Wicewojewodą Wielkopolskim, od 2003 do 2005 roku, Pierwszym Wicewojewodą Wielkopolskim, natomiast w latach 2006-2018 zajmował stanowisko Radnego Sejmiku Wielkopolskiego.

<https://www.ecbedzin.pl/organy-spolki>

ENEA

W listopadzie 2023 roku **Rafał Mucha** został odwołany z pełnienia funkcji Członka Zarządu ds. Finansowych.

Rafał Mucha od grudnia 2020 roku był Członkiem Zarządu ds. Finansowych w Enei S.A. W latach 2016-2020 związany z Grupą Kapitałową PGE. W 2020 roku pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu ds. Finansowych w PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna S.A., w latach 2016-2020 był Zastępcą Dyrektora Oddziału i jednocześnie Dyrektorem Ekonomiczno-Finansowym w PGE GiEK S.A. Zespół Elektrowni Dolna Odra. Posiada przeszło piętnastoletnie doświadczenie w zarządzaniu spółkami kapitałowymi. Szlify zawodowe zdobywał również w sektorze bankowym, gdzie zajmował się głównie oceną sytuacji ekonomicznej przedsiębiorstw na potrzeby udzielania kredytów, w tym także restrukturyzacją zadłużenia. Prowadził działalność i współpracował zawodowo z kancelarią adwokacką, wykładał również w Wyższej Szkole Administracji Publicznej w Szczecinie.

<https://www.enea.pl/pl/grupaenea/o-grupie/spolki-grupy-enea/enea-sa>

ENERGOAPARATURA

W listopadzie 2023 roku **Adam Beza, Leszek Rejniak, Natalia Rejniak, Mariusz Saratowicz** oraz **Jacek Zatrzyb** zostali powołani do pełnienia funkcji Członków Rady Nadzorczej.

Adam Beza rozpoczął karierę w 1987 roku w Przedsiębiorstwie Robót Górniczych w Mysłowicach i pracował tam do 1989 roku. W latach 1990-1992 był Specjalistą ds. Handlu

2023 / 11

Zagranicznego w Przedsiębiorstwie Eksportu Budownictwa Energopol / Energopol Ex w Czeladzi. Od 1992 do 1993 roku w AEG Polska Sp. z o.o. w oddziale w Katowicach pełnił funkcję Rzeczoznawcy ds. Techniczno- Handlowych. W latach 1993-1997 w ABB Instal Sp. z o.o. zajmował stanowiska: Specjalisty Projektanta, Kierownika Projektu, Kierownika Działu Ofertowania Instalacji Elektrycznych. Od 1997 do 2019 roku w Jaro S.A. był Dyrektorem ds. Marketingu, Dyrektorem Generalnym oraz Prezesem Zarządu.

Leszek Rejniak w latach 1996-2000 pracował w Jaro S.A. na stanowiskach Ekonomisty ds. Marketingu, Kierownika Działu Marketingu oraz Kierownika Działu Handlowego. Od 2007 do 2009 roku był Prezesem Zarządu w Fabryce Porcelany Wałbrzych S.A. W latach 1999-2019 pełnił funkcję Prezesa Zarządu w Quantum 5 Sp. z o.o. Od 2010 do 2019 roku ponownie dołączył do Jaro S.A., początkowo jako Członek Zarządu, Dyrektor ds. Marketingu i Rozwoju, a od 2020 roku jest Prezesem Zarządu. W 2019 roku w Jaromech Sp. z o.o. zajmował stanowisko Członka Zarządu; obecnie, od 2020 roku, pełni rolę Prezesa Zarządu.

Natalia Rejniak w latach 2021-2022 pracowała w Dziale Audytu Finansowego w Ernst & Young. Od 2023 roku pracuje w Continental Opony Polska w Dziale Księgowości i Controllingu.

Mariusz Saratowicz w latach 1990-1995 w PST PW Transgór Chorzów zajmował stanowiska: Starszego Inspektora ds. Eksploatacji Pojazdów Samochodowych, Kierownika Zaplecza Technicznego oraz Głównego Inżyniera ds. Zaplecza Technicznego i Ruchu Zakładu. Od 1995 do 1997 roku w Techniczo Górniczej Spółce Akcyjnej Tegona pełnił funkcję Kierownika Centrum Usług Motoryzacyjnych oraz Dyrektora Centrum Usług Motoryzacyjnych. W 1997 roku w Przedsiębiorstwie Produkcyjno-Remontowym Urządzeń Górniczych Mysłowice był Zastępcą Dyrektora ds. Centrum Motoryzacyjnego. W latach 1997-2000 w Przedsiębiorstwie Handlowym Eltrans s.c. był Wiceprezesem Zarządu, natomiast w latach 2001-2016 w Eltrans Sp. z o.o. był Prezesem Zarządu, Dyrektorem Generalnym. Od 2016 do 2019 roku w Grupie MAK Warszawa był Doradcą Zarządu, a w latach 2017-2020, Doradcą Zarządu w Energoaparatura S.A. Od 2018 do 2019 roku był Prezesem Zarządu w Silport Sp. z o.o. Od 2016 roku prowadzi własną firmę w zakresie działalności agentów i brokerów ubezpieczeniowych, oceny ryzyk i szacowania strat, oraz pozostałego doradztwa w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej, natomiast od 2019 roku jest Prezesem Zarządu w Silport S.A. Od 2020 roku jest Dyrektorem Oddziału MAK Ubezpieczenia Sp. z o.o.

Jacek Zatryb w latach 1978-1988 był Szttygarem Zmianowym w Górniczo-Przetwórczych Zakładach Surowców Ogniotrwałych w Jarosławie. Od 1988 do 1991 roku prowadził Działalność handlową, a w latach 1991-1995, Działalność gospodarczą pod nazwą Za- Za s.c.

2023 / 11

we Wrocławiu. Swoją karierę w Jaro S.A. rozpoczął w 1995 roku, początkowo był Kierownikiem Kopalni, a od 1999 do 2019 roku pełnił funkcję Dyrektora ds. Techniczno-Produkcyjnych. W latach 2001-2019 był Prezesem Zarządu w Jaromech Sp. z o.o.

<https://enap.com.pl/o-nas/wladze-spolki/rada-nadzorcza/>

FABRITY HOLDING

W październiku 2023 roku **Przemysław Soroka** zrezygnował z funkcji Członka Rady Nadzorczej. Na jego miejsce został powołany **Paweł Wujec**.

Paweł Wujec przez ponad 3 lata pełnił funkcję Prezesa Zarządu K2 Holding S.A. (aktualnie Fabrity Holding S.A.) W tym czasie przeprowadził transformację Grupy K2, która z sukcesem rozwijała wszystkie obszary aktywności biznesowej. Do inwestorów branżowych trafił biznes chmurowy, spółka zależna Oktawave sprzedana do Netii z Grupy Polsat Plus w czerwcu 2022 roku oraz biznes marketingowy spółki zależne Agencja K2 i K2 Precise kupione we wrześniu 2023 roku przez międzynarodową Grupę Altavia, a najważniejszym biznesem grupy stał się szybko rosnący software house Fabrity. Wcześniej, przez 8 lat był Dyrektorem Segmentu Internet Agory. W tej roli odpowiadał za wyniki i rozwój biznesów internetowych grupy Agora, obejmujących: media cyfrowe, firmy rozwijające technologie reklamowe i marketingowe, serwisy ogłoszeniowe i inne. Jest współzałożycielem portalu Gazeta.pl, jednego z największych serwisów internetowych w Polsce i współtwórcą wielu innych serwisów grupy Agora - m.in. Sport.pl, Plotek.pl. Ma bogate doświadczenie w pracy w Radach Nadzorczych, obecnie jest Członkiem Rad m.in. spółek Nais i Smartnet Sotrender, a w przeszłości m.in. Yieldbird, AMS i HR Link.

<https://inwestorzy.fabrity.com/o-nas/rada-nadzorcza/>

FOOD WELL

W październiku 2023 roku **Adam Wesołek** został powołany na Członka Zarządu, Dyrektora ds. Operacyjnych.

2023 / 11

Adam Wesolek posiada doświadczenie w rozwoju zespołów i wiele sukcesów zawodowych w obszarach Logistyki, Łańcucha Dostaw, Zakupów, Rozwoju, Zakładów Produkcyjnych, Inwestycji, Ciągłego Doskonalenia i Zrównoważonego Zarządzania.

<https://www.foodwell.pl/>

GAMING FACTORY

W listopadzie 2023 roku **Jarosław Antonik** został powołany na Przewodniczącą Rady Nadzorczej, natomiast **Jolanta Golicka**, **Daniel Kostecki**, **Bartosz Krusik** oraz **Kajetan Wojnicz**, na Członków Rady Nadzorczej.

Jarosław Antonik w latach 2011–2017 był Członkiem Zarządu odpowiedzialnym za Inwestycje i Rozwój Produktów. W latach 2005-2011 pełnił funkcję Dyrektora Biura Analiz i Doradztwa Inwestycyjnego w KBC TFI S.A. Pracę na rynku kapitałowym rozpoczął w 2001 roku jako Analityk Papierów Wartościowych w Grupie Warta. Posiada szerokie doświadczenie zawodowe na rynku kapitałowym w wielu jego aspektach, takich jak analiza makroekonomiczna, kredytowa, selekcja spółek, tworzenie i zarządzanie procesem inwestycyjnym, przygotowanie i komercjalizacja nowych produktów inwestycyjnych, inwestycje typu private equity i venture capital. Współpracuje z Fundacją Zygmunta Zaleskiego oraz podmiotami stowarzyszonymi w zakresie inwestycji typu private equity i venture capital. Jest również Członkiem Rady Nadzorczej w Advanced Protection Systems. Ponadto, prowadzi wykłady na podyplomowych studiach Bankowości Inwestycyjnej w Szkole Głównej Handlowej.

Jolanta Golicka posiada wieloletnie doświadczenie finansowo-księgowe. Od 2019 roku jest Kierownikiem Działu Finansowo-Księgowego oraz Zastępcą Głównego Księgowego w Spółdzielni Mieszkaniowej Wspólnota w Będzinie.

Daniel Kostecki z rynkami finansowymi i Giełdą Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. jest związany prywatnie od 2007 roku, a zawodowo od 2010 roku. Doświadczenie w branży inwestycyjnej zdobywał dzięki pracy w domach maklerskich. W latach 2010-2014 pełnił funkcję Analityka Rynków Finansowych w Domu Maklerskim X-Trade Brokers. Od roku 2014 do 2016 zajmował stanowisko Dyrektora Departamentu Analiz w Domu Maklerskim HFT Brokers, a od 2019 roku jest Głównym Analitykiem w międzynarodowej firmie Conotoxia Ltd. Prowadzi własną firmę.

2023 / 11

Bartosz Krusik zajmuje się obsługą korporacyjną spółek kapitałowych oraz obsługą prawną emitentów akcji oraz obligacji korporacyjnych. Posiada bogate doświadczenie we współpracy ze spółkami ubiegającymi się o wejście na giełdę NewConnect. Jest Członkiem Rad Nadzorczych spółek gamingowych notowanych na NewConnect-Sonka S.A. oraz Falcon Games S.A.

Kajetan Wojnicz jest Maklerem Giełdowym, ekonomistą. Działa na rynku kapitałowym od pierwszej sesji giełdowej 16 kwietnia 1991 roku. Współzakładał Biura Maklerskie BPH i WBK. Pracował w kilku biurach maklerskich polskich i zagranicznych. W pierwszej fazie rozwoju rynku prowadził ożywioną działalność publicystyczną propagując zagadnienia związane z Giełdą Papierów Wartościowych publikując komentarze w kilku pismach, radiu, TV, serwisach prasowych. Członek Rad Nadzorczych spółek giełdowych Berling, Comp, Elzab, a wcześniej Relpol, Admiral Boats, Plastbox, MNI, Plasma System. Członek Rad Nadzorczych spółek stowarzyszonych Asmodev i Black Rose Projects.

<https://ir.gamingfactory.pl/wladze-spolki/>

GENERALI INVESTMENTS TFI

W listopadzie 2023 roku **Krzysztof Zawila** został powołany na Wiceprezesa Zarządu.

Krzysztof Zawila z Grupą Generali związany jest od 2007 roku. Początkowo jako Zarządzający Aktywami i Kierownik Departamentu Inwestycyjnego w Generali T.U. i Generali Życie T.U. W lutym 2013 roku objął funkcję Dyrektora Departamentu Inwestycji Generali PTE i osoby zarządzającej funduszami Generali OFE i DFE. Od września 2013 roku pełnił funkcję Członka Zarządu odpowiedzialnego za zarządzanie funduszami. Na rynku kapitałowym jest od 1994 roku. Karierę zawodową rozpoczął w DM Penetrator (obecnie DM Trigon), gdzie pełnił funkcję Maklera, Analityka i Zarządzającego Aktywami. W latach 1999-2007 zarządzał aktywami w Aegon PTE.

<https://generali-investments.pl/contents/pl/klient-indywidualny/kadra>

2023 / 11

GREEN CAFFE NERO

W październiku 2023 roku **Dorota Pomacho-Pątkiewicz** została powołana na stanowisko Prezesa polskiego oddziału firmy, zastąpi tym samym **Adama Ringera**. Nową Prezeską zostanie 1 grudnia 2023 roku. Będzie odpowiedzialna za kierowanie 77 kawiarniami i będzie raportowała bezpośrednio do **Gerry'ego Forda**, właściciela i Prezesa.

Dorota Pomacho-Pątkiewicz dołącza do Green Caffè Nero przechodząc z wiodącej grupy detalicznej Peek & Cloppenburg, gdzie pracowała na stanowisku Dyrektor ds. Strategii Omnichannel i Rozwoju E-commerce w Austrii i Europie Środkowo-Wschodniej.

<https://greencaffenero.pl/pl/partnerstwo/>

HEWLETT PACKARD ENTERPRISE

W listopadzie 2023 roku **Magdalena Kasiewicz**, objęła stanowisko Dyrektorki ds. Sprzedaży Usług Chmurowych. W swojej nowej roli będzie zarządzać zespołem ds. rozwiązań hybrydowych, opiekującym się portfolio z obszaru HPE GreenLake Flex Solutions, HPE GreenLake for Private Cloud Enterprise, a także usług zarządzanych i doradztwa w ramach Advisory and Professional Services.

Magdalena Kasiewicz przynosi ze sobą ponad 20 lat doświadczenia jako liderka IT i strateg transformacji cyfrowej. Przez ostatnie trzy lata była Członkinią Zarządu polskiego oddziału Microsoft, gdzie pełniła kluczową rolę Szefowej Zespołu doradzającego klientom w procesach wdrażania strategii chmurowej. W przeszłości piastowała również stanowiska regionalne i globalne w tej organizacji, pracując m.in. w jej siedzibie głównej i odpowiadając za globalną strategię w zakresie DevOps i modernizacji aplikacji. W swojej karierze była także związana z Reckitt Benkiser, gdzie jako Head of Digital Delivery and Technology kierowała zespołem dostarczającym cyfrowe rozwiązania dla ponad 30 rynków na całym świecie. Jej doświadczenie obejmuje ponadto zarządzanie programami transformacji cyfrowej u operatorów telekomunikacyjnych, takich jak Polkomtel czy Orange.

<https://www.hpe.com/pl/en/about.html>

2023 / 11

INTERBUD LUBLIN

W listopadzie 2023 roku **Magdalena Cyrankiewicz** została odwołana z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej, na jej miejsce został powołany **Piotr Biernatowski**.

Piotr Biernatowski jest doświadczonym adwokatem doradzającym w zakresie prawa gospodarczego i karno-gospodarczego. Posiada unikalne doświadczenie w zakresie sporów gospodarczych pomiędzy spółkami oraz pomiędzy wspólnikami. Brał udział w licznych fuzjach i przejęciach, zaczynając od fazy koncepcyjnej, poprzez negocjacje i zamknięcie transakcji, kończąc na doradztwie potransakcyjnym. Doradza podmiotom z rynku finansowego w zakresie regulacji, obrotu i emisji instrumentów finansowych. Tworzy i realizuje strategie w złożonych sporach gospodarczych i karno-gospodarczych. Przez kilka lat pełnił funkcję Sędziego Sądu Odwoławczego przy Polskim Związku Piłki Siatkowej. Przed dołączeniem do GP Partners prowadził własną kancelarię. Wcześniej pracował w polskiej kancelarii wyspecjalizowanej w sporach gospodarczych i doradztwie strategicznym.

<https://www.interbud.com.pl/o-nas,23.html>

INTERSPORT

W listopadzie 2023 roku **Iuliia Maksymenko** oraz **Aivars Bunde** zostali powołani na stanowisko Członków Rady Nadzorczej.

Iuliia Maksymenko od 2016 roku pełni funkcję Dyrektora Zarządzającej Intersport Ukraina. Posiada szeroką wiedzę i doświadczenie w działalności handlowej, tworzeniu biznesu, produkcji i promowaniu sprzętu sportowego.

Aivars Bunde jest doświadczonym managerem z ponad 25-letnim doświadczeniem w branży artykułów sportowych obecnie pełniącym funkcję Dyrektora Handlowego w Intersport Ukraina. Posiada szerokie doświadczenie w sprzedaży detalicznej odzieży sportowej oraz dystrybucji artykułów sportowych w krajach Bałtyckich i na Ukrainie.

<https://inwestor.intersport.pl/pl/rada-nadzorcza/sklad>

2023 / 11

KAUFLAND

Dotychczasowy Prezes Zarządu, **Gunnar Günther** opuści firmę z dniem 31 marca 2024 roku. Nowym Prezesem Zarządu z dniem 1 kwietnia 2024 roku zostanie **Michał Łagunionek**.

Gunnar Günther pracuje w Kaufland od 28 lat i przez ten czas zajmował kilka odpowiedzialnych stanowisk w Departamencie Sprzedaży. W 2009 roku, jako Prezes Zarządu, objął kierownictwo nad polskim oddziałem spółki, osiągając w tym aspekcie wiele sukcesów.

Michał Łagunionek pracuje w spółkach Grupy Schwarz od ponad 20 lat. Pierwsze 15 lat przepracował w Lidl Polska, a następnie jako Członek Zarządu Lidl International i Lidl US.

<https://firma.kaufland.pl/firma/nasze-wartosci.html>

KPMG

W październiku 2023 roku do Departamentu Deal Advisory na stanowisko Partner Associate dołączył **Mirosław Pytliński**. Jest odpowiedzialny za rozwój Zespołu Oil & Gas i realizację strategicznych projektów dla firm z sektorów: gazu, paliw i energii. Dodatkowo **Iwona Galbierz-Sztrauch** objęła rolę Head of Financial Services.

Mirosław Pytliński specjalizuje się w obszarze strategii, sprzedaży i rozwoju biznesu. 25-letnie doświadczenie zawodowe zdobył w wielu organizacjach, w tym w branży paliwowej i petrochemicznej. W trakcie swojej kariery zajmował się projektami związanymi z opracowywaniem strategii korporacyjnych i wdrażaniem nowych rozwiązań między innymi w takich obszarach, jak sprzedaż detaliczna i dystrybucja. Zarządzał biurem odpowiedzialnym za inicjatywy rozwojowe w zakresie paliw, petrochemii i logistyki. Przez wiele lat pełnił funkcję Dyrektora Strategicznego, kierując wieloma przedsięwzięciami i wspierając liczne projekty związane z rozwojem strategii, zarządzaniem organizacją i restrukturyzacją, poprawą efektywności procesów, fuzjami i przejęciami oraz wsparciem biznesowym przy wdrażaniu systemów wspomagania decyzji. Współpracował z przedsiębiorstwami naftowymi, gazowniczymi i energetycznymi. Pełnił także funkcję Eksperta ds. Projektów międzynarodowych w Europie Środkowej i Zachodniej dla firm naftowych i gazowniczych.

Iwona Galbierz-Sztrauch jest liderem z ponad 20-letnim doświadczeniem w usługach doradczych dla klientów z sektora finansowego. Realizowała wiele projektów dla największych

2023 / 11

banków i instytucji finansowych, dotyczących zarządzania ryzykiem i finansów, jak również transformacji i integracji biznesowej. Posiada także bogate doświadczenie transakcyjne w sektorze finansowym.

<https://kpmg.com/pl/pl/home/about/kim-jestesmy.html>

LENTEX

W październiku 2023 roku **Piotr Woźniak** zrezygnował z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej. Dodatkowo **Bartosz Królewicz** został powołany na Zastępcę Przewodniczącego Rady Nadzorczej, natomiast **Agata Kalmarz**, na Członka Rady Nadzorczej.

Bartosz Królewicz w latach 2004-2007 pracował w Comau-FIAT Group na stanowisku Kontrolera Finansowego. Kolejno, w latach 2007-2016 pracował w Maflow Group zajmując stanowiska: Kierownika Kontrolingu, Kontrolera Finansowego Grupy, Dyrektora Finansowego Maflow Polska i Dyrektora Finansowego Grupy. Następnie w okresie 2016-2017 pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu - Dyrektora Finansowego GoodMills Sp. z o.o. Kolejno od 2017 do 2018 roku pełnił funkcję Prezesa Zarządu w spółce Koronea GmbH wchodzącej w skład Grupy ZPUE oraz Dyrektora Finansowego w ZPUE. W latach 2018-2022 zajmował stanowisko Dyrektora Finansowego TI Poland Sp. z o.o. Od lutego 2022 roku do chwili obecnej zajmuje stanowisko Dyrektora Finansowego Weber Stephen Products Sp. z o.o.

Agata Kalmarz od 2006 roku prowadzi własną Kancelarię Radcy Prawnego. W latach 2006-2017 pracowała jako Radca Prawny w Kancelarii Popiołek Adwokaci i Doradcy Kancelaria Adwokatów i Radców Prawnych S.k. Od 2023 roku jest Partnerem w Kancelarii MCKLege Lewko i Partnerzy Kancelaria Adwokatów i Radców Prawnych S.p. w Katowicach. Ponadto, od 2018 roku jest wpisana na listę stałych Mediatorów przy Sądzie Okręgowym w Bielsku-Białej oraz przy Sądzie Okręgowym w Częstochowie.

<https://www.lentex.pl/o-firmie/#wladze-firmy>

LPP

W listopadzie 2023 roku **Mikołaj Wezdecki** został powołany na stanowisko Wiceprezesa Zarządu.

2023 / 11

Mikołaj Wezdecki jest związany z LPP od 2022 roku, gdzie jako Dyrektor ds. Digitalizacji odpowiadał za procesy cyfryzacji, politykę rozwoju obszaru e-commerce oraz ustanawianie nowych standardów i synergii w rozwoju platformy internetowej marek. Wcześniej, w latach 2006-2019 pracował w RTV EURO AGD, firmie specjalizującej się w sprzedaży sprzętu elektronicznego i gospodarstwa domowego. Tam zbudował jeden z największych sklepów internetowych produktów RTV i AGD w Polsce. Od 2019 roku związany z Grupą Modivo, gdzie jako Członek Zarządu i Dyrektor ds. e-commerce uruchomił nową platformę sprzedażową Modivo.pl, jedną z czołowych w zakresie sprzedaży internetowej w Europie Środkowo-Wschodniej. Równocześnie aktywnie uczestniczył w opracowywaniu strategii firmy oraz w procesie pozyskania inwestora, którym finalnie stał się SoftBank – największy na świecie fundusz inwestycyjny.

<https://www.lpp.com/o-nas/wladze-spolki/zarząd-spolki-lpp/>

MABION

W listopadzie 2023 roku **Julita Balcerek** została powołana na Członka Zarządu spółki. Jako nowa Dyrektor ds. Operacyjnych będzie odpowiedzialna za zarządzanie, nadzorowanie i integrację obszarów operacyjnych w spółce w zakresie działań rozwojowych, wytwórczych, inwestycyjnych oraz utrzymania ruchu i kwalifikacji.

Julita Balcerek jest związana z Mabion S.A. od 2008 roku, zbudowała tam zespół i jego kompetencje w zakresie rozwoju, wytwarzania i kontroli biologicznych produktów leczniczych. W okresie swojej kariery zawodowej w Mabion S.A., pełniła m.in. Funkcję Kierownika Projektu Transfer i Walidacja procesu wytwarzania szczepionki białkowej firmy NVAX, zakończonego sukcesem i w rezultacie podjęciem długoterminowej współpracy z Novavax, Inc. w zakresie produkcji kontraktowej antygenu szczepionki przeciwko SARS-CoV-2. Od lat projektuje i aktywnie wspiera rozwój kompetencji managerskich na poziomie wyższego i średniego szczebla zarządzania w spółce, m.in. w ramach Programu Akademia Lidera, który zaprojektowała i wdrożyła w 2021 roku.

<https://www.mabion.eu/pl/o-nas/#management>

2023 / 11

MANGATA HOLDING

W listopadzie 2023 roku **Robert Czajkowski** zrezygnował z członkostwa w Radzie Nadzorczej ze skutkiem na 15 grudnia 2023 roku.

Robert Czajkowski swoją karierę zawodową rozpoczynał w 2000 roku w firmie Gillette Poland S.A. w strukturach sprzedaży dywizji Oral-B/Braun w kanale farmaceutycznym. W latach 2002-2004 pracował w firmie PZ Cussons na stanowiskach Area Sales Managera, Area Operation Managera i finalnie Key Account Managera, odpowiedzialnego za rozwój marek E, Luksja, Morning Fresh, Skrzat, Pollena, Kwiaty Polskie w kanale nowoczesnym. W latach 2005-2007 był Dyrektorem Sprzedaży w CENOS Sp. z o.o. Od 2007 roku pełni funkcję Prezesa Zarządu w Good Food Products Sp. z o.o. W 2009 roku wspólnie z funduszem Avallon przeprowadził transakcję MBO nabycia udziałów spółki od jej pierwotnych założycieli. W roku 2011 oraz 2015 przeprowadził kolejne transakcje sprzedaży większościowego pakietu udziałów spółki w sektorze Private Equity na rzecz Funduszy Resource Partners oraz Hartenberg Holding. W latach 2011-2016 był Członkiem Rady Nadzorczej Organic Farma Zdrowia S.A., a w latach 2014-2016 Członkiem Rady Nadzorczej World Class Romania.

<https://mangata.com.pl/relacje-inwestorskie/wladze-spolki/>

MANYDEV STUDIO SE

W listopadzie 2023 roku dotychczasowy Prezes Zarządu, **Bartłomiej Bartula**, złożył rezygnację z członkostwa w Zarządzie.

<https://ri.manydevstudio.pl/pl/>

M CORE

W październiku 2023 roku **Magdalena Kowalewska** została powołana na Członka Zarządu spółek z grupy M Core: LCP, Sheet Anchor oraz Proudreed w Polsce.

Magdalena Kowalewska posiada ponad dwudziestoletnie doświadczenie na rynku nieruchomości komercyjnych. W marcu 2023 roku dołączyła do zespołu LCP Properties Poland, gdzie zarządza portfelem inwestycyjnym parków handlowych oraz nowoczesnych powierzchni

2023 / 11

magazynowych typu SBU. Odpowiada także za nadzorowanie działań deweloperskich i akwizycyjnych grupy, a także za zarządzanie i rozwój marek: M Park, M Emka i M Multipark na rynku polskim. Przed dołączeniem do LCP, pełniła funkcję Chief Operating Officer w CPI Property Group Polska. Wcześniej, przez ponad 10 lat związana była z firmą IMMOFINANZ, gdzie zajmowała różne stanowiska, m.in.: Head of Asset Management Offices & Logistics Poland, Country Manager Offices & Logistics Poland, a w 2016 roku objęła pozycję Country Manager Operations Poland oraz Członka Zarządu. W tym czasie skutecznie wdrażała strategię rozwoju kluczowych marek firmy w Polsce, takich jak parki handlowe Stop Shop, centra handlowe VIVO! oraz obiekty biurowe myhive. Swoją karierę zawodową w branży nieruchomości komercyjnych rozpoczęła w firmach belgijskiego generalnego wykonawcy CFE Poland i belgijskiego dewelopera nieruchomości komercyjnych Liebrecht & Wood.

<https://mcoreproperty.com/company.php>

OPENNET.PL

W październiku 2023 roku **Marcin Ciećwierz**, twórca i założyciel OpenNet.pl, objął stanowisko Prezesa Zarządu spółki, która od trzech lat jest częścią Grupy Allegro.

Marcin Ciećwierz po akwizycji OpenNet.pl przez Allegro w październiku 2020 roku, pełnił w grupie kluczowe role: m.in. jako Head of Logistic Software Development oraz Członek Zarządu OpenNet.pl. Odpowiadał w tym czasie za realizację strategicznych projektów dla Allegro, w tym budowę oprogramowania dla sieci automatów paczkowych One Box, własnej logistyki kurierskiej Allegro One, Allegro International Delivery i wielu innych innowacji technologicznych. Jest managerem z ponad 20-letnim doświadczeniem w dostarczaniu rozwiązań informatycznych dla tzw. branży KEP (Kurier, Express, Paczka).

<https://opennet.pl/>

OPONEO.PL

W październiku 2023 roku **Adam Knothe** został powołany na Członka Rady Nadzorczej.

Adam Knothe obecnie pełni funkcję Prezesa Zarządu Budstol Invest Sp. z o.o., Budstol Invest GW Sp. z o.o., My 1st place Poznań Sp. z o.o., AWJ Holding Sp. z o.o. oraz Future Properties

2023 / 11

Remt Sp. z o.o. Wcześniej nadzorował dystrybucję oraz sprzedaż w firmach Strauss Cafe Poland Sp. z o.o., Elite Cafe Sp. z o.o. oraz kierował rozwojem sprzedaży w regionie kujawsko-pomorskim w Goman Polska Sp. z o.o.

<https://www.ir.oponeo.pl/o-firmie/rada-nadzorcza/>

PANATTONI

W listopadzie 2023 roku **Wojciech Pisz** objął stanowisko Capital Markets Director.

Wojciech Pisz posiada ponad 20-letnie doświadczenie we wszystkich sektorach rynku nieruchomości w Europie Centralnej. W swojej karierze pomyślnie sfinalizował transakcje o wartości przekraczającej 10 mld euro. Zajmował najwyższe stanowiska w ramach wiodących firm na rynku nieruchomości: Atrium European Real Estate, CBRE, Cushman & Wakefield, a także pełnił funkcję Dyrektora ds. Inwestycji w Nieruchomości w Biurze Sektora Nieruchomości w TFI PZU S.A.

<https://panattonieurope.com/pl-pl/o-nas>

PASSUS

W październiku 2023 roku **Jacek Czykiel** złożył rezygnację z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej.

Jacek Czykiel karierę zawodową rozpoczął w 1996 roku, pełniąc m.in. funkcję Starszego Księgowego w Zakładzie Doskonalenia Zawodowego w Białymstoku. Następnie, w latach 1999-2000, pracował na stanowisku Księgowego w Ernst&Young usługi księgowe Sp. z o.o. W latach 2012-2015 był Członkiem Rady Nadzorczej i Przewodniczącym Komitetu Audytu w B3System S.A. Od maja 2012 do czerwca 2012 roku pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu w B3System, delegowany z Rady Nadzorczej do czasowego wykonywania czynności. Od 2000 roku do chwili obecnej pełni funkcję Dyrektora Finansowego w Beijer Ref Polska Sp. z o.o. Od 2015 roku jest Wiceprzewodniczącym Rady Nadzorczej w 11 bit studios S.A., a od 2019 roku także Przewodniczącym Komitetu Audytu w tej spółce.

<https://www.passus.com/relacje-inwestorskie/spolka/wladze-spolki>

2023 / 11

POLWAX

W listopadzie 2023 roku **Robert Ruwiński** został powołany na Członka Zarządu.

Robert Ruwiński w 1997 roku pracował jako Starszy Referent w Urzędzie Skarbowym w Jaśle. Od 1997 do 2017 roku pracował w Gamrat S.A., zajmował takie stanowiska jak: Samodzielny Księgowy, Specjalista ds. Ekonomicznych, Controller, Specjalista Controller, Kierownik Działu Controllingu, oraz Dyrektor ds. Ekonomiczno-Finansowych i Członek Zarządu. Od 2018 roku jest Dyrektorem Generalnym Gamrat WPC oraz Prezesem Zarządu. Dodatkowo był Członkiem Rady Nadzorczej spółek Plast-Box S.A i Baltic Wood S.A.

<https://www.polwax.pl/o-nas/>

PZ CORMAY

W listopadzie 2023 roku **Marcin Sieczek** został powołany do pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej.

Marcin Sieczek swoją karierę zawodową rozpoczął w 2003 roku w obszarze analiz rynkowych Jyske Bank private banking w Kopenhadze, następnie pracował w Dziale Kontrolingu Produkcji firmy Robert Bosch w Stuttgarcie, a także jako Konsultant w firmie doradztwa strategicznego zeb/rolfes.schierenbeck.associates w Warszawie. W latach 2005-2014 pracował w firmie doradztwa strategicznego Kearney (dawniej A.T. Kearney), doszedł do poziomu Senior Managera, gdzie odpowiedzialny był za realizację kilkudziesięciu projektów strategicznych i rozwoju biznesu dla firm z całej Europy, w ramach takich branż, jak farmaceutyczna, finansowa, paliwowa oraz FMCG. W 2014 roku podjął wyzwanie budowy wartości Grupy HTL-Strefa z portfela funduszu private equity EQT, czołowego globalnego producenta urządzeń medycznych dla segmentu diabetologii i diagnostyki. W roli Członka Zarządu jednostki dominującej Grupy-HTL-Strefa S.A., a także CEO jej spółki zależnej - HTL-Strefa, Inc. z siedzibą w USA, odpowiedzialny był za rozwój strategicznej sprzedaży Grupy, ekspansję międzynarodową w ponad 100 krajach na świecie, obszar R&D oraz realizację kluczowych projektów budujących wartość Grupy, przyczyniając się tym samym do pomyślnego wyjścia z inwestycji przez fundusz EQT w 2018 roku. W latach 2018-2022 realizował integrację spółek portfelowych funduszu private equity InvestIndustrial w Grupę MTD Medical Technology Devices, z jednostką dominującą Grupy-MTD S.A. z siedzibą w Szwajcarii, czołowego globalnego producenta urządzeń medycznych w ramach diabetologii, diagnostyki, iniekcji

2023 / 11

leków, materiałów opatrunkowych oraz szerokiej gamy elektro-urządzeń medycznych. W roli CCO MTD S.A. oraz CEO HTL-Strefa S.A. z sukcesem budował i realizował międzynarodową strategię wzrostu i budowy wartości Grupy. W okresie od stycznia do listopada 2023 roku pełnił funkcję Prezesa Zarządu PZ Cormay S.A.

<http://ir.pzcormay.pl/spolka/rada-nadzorcza/>

RENAULT GROUP

W październiku 2023 roku **Rafał Grzanecki** dołączył do Grupy Renault w Polsce, obejmując stanowisko Dyrektora Marketingu EAST marek Renault oraz Alpine. Będzie odpowiedzialny za region East składający się z Polski, Czech, Słowacji, Litwy, Łotwy oraz Estonii.

Rafał Grzanecki z branżą motoryzacyjną jest związany od ponad 20 lat. W ostatnich latach pracował dla Fiat Chrysler Automobiles oraz Stellantis. Kierował w polskich oddziałach markami Fiat, Abarth, Alfa Romeo oraz Jeep. W ostatnich latach piastował stanowisko Dyrektora marek Alfa Romeo oraz DS Automobiles, pełniąc również funkcję Rzecznika Prasowego dla działalności przemysłowej FCA Poland w Polsce.

<https://www.renault.pl/grupa-renault.html>

RYMARZ ZDORT MARUTA

W listopadzie 2023 roku do zespołu Life Sciences dołączyli nowi Partnerzy: **Michał Czarnuch**, który obejmie stanowisko Szefa Praktyki **Anna Partyka-Opieła**, **Marcin Piekłak** oraz **Tomasz Kaczyński** będą Partnerami Współkierującymi. Nowy zespół Life Sciences będzie świadczył doradztwo w zakresie prawa farmaceutycznego, biotechnologii, prawa żywnościowego, opieki zdrowotnej, MedTech oraz weterynarii. Będzie wspierał polskich i zagranicznych klientów z branży farmaceutycznej, ochrony zdrowia, spożywczej i chemicznej, a także przedsiębiorców z branży alkoholowej i tytoniowej.

Michał Czarnuch to jeden z najlepszych polskich prawników działających w szeroko pojętym obszarze służby zdrowia, który specjalizuje się w prawie administracyjnym, a w szczególności prawie farmaceutycznym, prawie wyrobów medycznych, medycznym, prawie reklamy, prawie europejskim i prawie konkurencji, a także compliance w sprawach związanych

2023 / 11

z zarzutami korupcji. Jest zaangażowany w doradztwo dla branży farmaceutycznej i FMCG (włączając produkty alkoholowe i tytoniowe), w zakresie działań reklamowych i promocyjnych, refundacji, dystrybucji, znakowania oraz wytwarzania i kontroli jakości. Doradza w zakresie tworzenia systemów dystrybucji i handlu produktami leczniczymi w kwestiach związanych z systemami ochrony zdrowia, w tym dotyczących finansowania świadczeń zdrowotnych, tworzenia i restrukturyzacji podmiotów leczniczych, telemedycyny oraz ubezpieczeń zdrowotnych. Uczestniczył w wielu procesach legislacyjnych, m.in. brał udział w pracach nad ustawami z zakresu ochrony zdrowia, tworząc opinie i raporty na temat funkcjonowania tych ustaw. Jest jednym z inicjatorów Telemedycznej Grupy Roboczej oraz członkiem zarządu Fundacji Telemedyczna Grupa Robocza. Doradza w projektach związanych z outsourcingiem i dostępem do danych medycznych we współpracy z CSIOZ i Ministerstwem Zdrowia. Członek Rady ds. Interoperacyjności CSIOZ. Był Szefem Praktyki Life Sciences w kancelarii DZP.

Anna Partyka-Opiela to Prowadząca Zespół Compliance w ramach praktyki Life Sciences, posiada ponad 15 lat doświadczenia w zakresie compliance, whistleblowing, etyki, zapobiegania korupcji, AML oraz Legal Design. Świadczy bieżące doradztwo z zakresu zapobiegania korupcji i compliance, ze szczególnym uwzględnieniem zagadnień związanych z transparentnością procesów, komunikacją oraz przebudową i optymalizacją systemów compliance. Prowadziła liczne projekty mające na celu wdrażanie kompleksowych systemów compliance, w tym opartych na normach ISO, regulacji i systemów w zakresie whistleblowing, AML, sankcyjnych oraz związanych z prawidłowym funkcjonowaniem łańcuchów dostaw. Posiada także wieloletnie doświadczenie w obszarze audytów zgodności i audytów śledczych oraz projektów z zakresu zarządzania ryzykiem oszustw i nadużyć. Prowadzi również projekty związane z upraszczaniem komunikacji prawnej (Legal Design) oraz doradztwem w zakresie governance w projektach ESG. Upřednio była Szefem Zespołu Compliance w kancelarii DZP.

Marcin Piekłak to współzarządzający praktyki Life Sciences, jest prawnikiem z wieloletnią praktyką w sektorze ochrony zdrowia, prawa farmaceutycznego, prawo żywnościowego czy prawa umów. Specjalizuje się między innymi w postępowaniach z zakresu refundacji, finansowania świadczeń gwarantowanych czy przetargów. Swoje doświadczenie zdobywał reprezentując klientów przed organami odpowiedzialnymi za ochronę zdrowia, w tym przed Ministrem Zdrowia, Głównym Inspektorem Farmaceutycznym, Głównym Inspektorem Sanitarnym oraz Prezesem Narodowego Funduszu Zdrowia. Doradzał w wielu postępowaniach refundacyjnych zakończonych finansowaniem nowych, innowacyjnych leków, środków spożywczych czy wyrobów medycznych. Szeroka wiedza o systemie oraz uwarunkowaniach rynkowych pozwalała mu na wspieranie klientów od pierwszych etapów procesu, tj. w ramach

2023 / 11

programów wczesnego dostępu, czy ratunkowego dostępu do terapii. Posiada doświadczenie pracy po stronie płatnika publicznego, gdzie prowadził postępowania refundacyjne, występował przed sądami administracyjnymi, a także współtworzył praktykę refundacyjną. Jest Autorem najbardziej kompleksowego opracowania dotyczącego rynku refundacyjnego. Zajmuje się także bieżącą obsługą firm z sektora Life Sciences, w tym firm farmaceutycznych oraz żywnościowych. Wcześniejsza praca w organach nadzoru pozwoliła mu na szerokie wsparcie nie tylko w zakresie wprowadzania produktów do obrotu, ale także ich reklamy oraz promocji. Doświadczenie w zakresie umów opartych o general contract law pozwoliło na obsługę międzynarodowych korporacji również w ramach aktywności przekraczających granice Polski.

Tomasz Kaczyński to współzarządzający praktyką Life Sciences, ma blisko 20 lat doświadczenia w zakresie prawa farmaceutycznego od rejestracji produktów, przez kwestie refundacyjne, zagadnienia wytwarzania i dystrybucji, po prawo reklamy i regulacje badań klinicznych. Doradza przedsiębiorcom funkcjonującym na rynku farmaceutycznym, kosmetycznym, wyrobowym oraz spożywczym w tym producentom, dystrybutorom hurtowym i sieciom aptek. Wspiera regulacyjnie fuzje i przejęcia oraz tworzy struktury dystrybucji na rynku regulowanym. Jego specjalizacja obejmuje również kwestie franczyzy, prawa żywnościowego (w szczególności regulacji dotyczących FSMP oraz suplementów diety), prawa ochrony konsumentów, a także zwalczania nieuczciwej konkurencji. Zajmuje się również doradztwem z zakresu regulacji rynku paszowego oraz żywności genetycznie modyfikowanej, a także bierze udział w postępowaniach kontrolnych na rynku rolno-spożywczym. Pracował nad zagadnieniami ochrony zdrowia publicznego w organach administracji terytorialnej, gdzie odpowiadał m.in. za restrukturyzację publicznych zakładów opieki zdrowotnej na terenie Województwa Mazowieckiego. Jest Głównym Ekspertem m.in. Prawa Farmaceutycznego Związku Przedsiębiorców i Pracodawców. Był współzarządzającym praktyką Life Sciences w kancelarii DZP.

<https://rzmlaw.com/pl/zespol/>

2023 / 11

SANTANDER

W październiku 2023 roku **María Elena Lanciego Pérez** złożyła rezygnację z pełnienia funkcji Członka Zarządu Banku skuteczną od dnia 1 stycznia 2024 roku. Na nowego Członka Zarządu został powołany **Artur Głębocki**, który będzie kierował Pionem Zgodności i Przeciwdziałania Przepięczności Finansowej.

María Elena Lanciego Pérez przez całą swoją karierę zawodową związana jest z Grupą Santander, do której dołączyła w 1993 roku. Posiada bogate doświadczenie, które zdobyła pracując w sześciu globalnych dywizjach Grupy: Audycie Wewnętrznym, International Private Banking, Asset Management & Ubezpieczeniach, Globalnej Bankowości Korporacyjnej i Inwestycyjnej, Bankowości Komercyjnej, Consumer Finance oraz Strategii i Rozwoju Korporacyjnym. W trakcie swojej kariery pełniła zarówno funkcje kontrolne (zarządzanie ryzykiem, compliance, kontrola finansowa), jak i biznesowe (w segmentach Select, klienta zamożnego, Private Banking, bankowości komercyjnej, a także korporacyjnej i inwestycyjnej) oraz związane z planowaniem strategicznym i transformacją. Pracując w spółkach Grupy Santander w Stanach Zjednoczonych, w Szwajcarii oraz w Chinach zdobyła także bogate doświadczenie międzynarodowe. Od stycznia 2023 roku pełniła funkcję Członkini Zarządu kierującej Pionem Rachunkowości i Kontroli Finansowej w Santander Bank Polska S.A. W latach 1993-2001 pełniła szereg funkcji kontrolnych i zarządczych w segmencie International Private Banking oraz w Obszarze Międzynarodowego Audytu Wewnętrznego. Od 2001 do 2002 roku była Wiceprezeską Obszaru Ryzyka i Zapewnienia Zgodności Banco Santander International Miami. W latach 2002-2008 była Członkinią Zarządu w Integritas Trust S.A. oraz Banco Santander Suisse S.A., następnie od 2008 do 2010 roku pełniła funkcję Dyrektorki ds. Kontroli Finansowej w obszarze Global Business Markets Grupy Santander. W latach 2010-2013 była Doradczynią CEO Grupy Santander, a od 2013 do 2016 roku pełniła funkcję Dyrektorki Globalnego Segmentu Select i Klienta Zamożnego w Banco Santander. W latach 2017-2019 była Dyrektorką Santander Consulting Beijing Co Ltd oraz Starszą Doradczynią ds. Międzynarodowej Kontroli i Zgodności w Banco Santander S.A. Consumer Area (BOBCFC).

Artur Głębocki z Santander Bank Polska S.A. (wcześniej Bankiem Zachodnim WBK S.A.) związany jest od początku swojej kariery, czyli od 2008 roku. Zdobywał bogate doświadczenie, przechodząc kolejno przez wszystkie szczeble rozwoju w Pionie Zarządzania Ryzykiem: od Młodszego Specjalisty, poprzez Eksperta Risk Intelligence i Zarządzania Portfelem Kredytowym, a następnie Dyrektora Departamentu Zarządzania Ryzykiem Portfela Korporacyjnego. Od 2016 roku pełnił funkcję Dyrektora Zarządzania Ryzykiem, a od 2022 roku równolegle był także Zastępcą Głównego Oficera Ryzyka-Wiceprezesa Zarządu. Jest

2023 / 11

skutecznym liderem budującym zaangażowane zespoły oraz posiadającym szeroką wiedzę i doświadczenie w zakresie bankowości, zarządzania ryzykiem, transformacji, a także prowadzenia strategicznych projektów w sektorze finansowym.

<https://www.santander.pl/relacje-inwestorskie/informacje-o-spolce/wladze-banku>

SEC NEWGATE

W listopadzie 2023 roku **Sebastian Hejnowski** został Szefem Regionu Wschodniego EMEA.

Sebastian Hejnowski posiada ponad 20 letnie doświadczenie w branży Public Relations i reklamowej. Współtworzył i zarządzał MSL w regionie Europy Środkowej i Wschodniej. Pod jego kierownictwem MSL trzykrotnie zdobyła przyznawany przez prestiżowy Holmes Report tytuł Eastern European Consultancies of the Year (2013, 2015, 2019). Zarządzał agencją reklamową Leo Burnett.

<https://secnewgatecee.com/pl/>

SELENA

W listopadzie 2023 roku **Erik Ryłski** dołączył do zespołu obejmując nowo utworzone stanowisko Chief Marketing Officer. Będzie odpowiedzialny za globalny marketing firmy.

Erik Ryłski ma ponad 20-letnie doświadczenie w międzynarodowym środowisku biznesowym i innowacyjnym, które nabył w globalnych organizacjach technologicznych i materiałów budowlanych. Swoje kompetencje rozwijał tworząc nowe produkty i programy marketingowe. Realizowane projekty obejmowały szerokie spektrum technologii, w tym SaaS, IoT, analitykę predykcyjną i sztuczną inteligencję, aplikacje mobilne, zdalne monitorowanie i zaawansowane czujniki. Specjalizuje się w zarządzaniu marketingiem i produktem oraz tworzeniu nowych organizacji i systemów. Do swoich głównych osiągnięć zawodowych zalicza stworzenie przełomowej platformy produktowej i marki SaaS o wartości ponad 170 milionów dolarów, wdrożenie i komercjalizację dziesiątek innowacyjnych produktów, a także tworzenie skutecznych i wydajnych organizacji marketingowych. Przed dołączeniem do Seleny pracował dla FLIR Systems tworząc innowacyjne rozwiązania oparte na systemach obrazowania termicznego, obrazowania w świetle widzialnym i innych technologiach

sensorycznych, a także zaawansowanym wykrywaniu zagrożeń. Wcześniej związany był z Honeywell – globalną korporacją, opracowującą i produkującą technologie m.in. z zakresu automatyki przemysłowej, bezpieczeństwa i ochrony przeciwpożarowej budynków. Pracował także w firmie Emerson, która jest światowym liderem technologii i oprogramowania przemysłowego, dostarczającym innowacyjne rozwiązania programistyczne i inżynierskie. Początki jego kariery to praca w branży materiałów budowlanych w koncernie Aalborg Portland.

<https://selena.com/grupa-selena/o-nas/>

SOŁTYSIŃSKI KAWECKI & SZLĘZAK

W październiku 2023 roku do zespołu kancelarii dołączył **Lech Giliciński** jako Partner w Dziale Restrukturyzacji i Upadłości. Dodatkowo z dniem 1 stycznia 2024 roku **Marcin Olechowski** zastąpi **Robertą Gawalkiewicza**, który był Partnerem Zarządzającym SK&S przez 7 lat. Robert Gawalkiewicz będzie nadal wspierał zarządzanie kancelarią jako Członek Komitetu Zarządzającego. Ponadto będzie kierował swoją dotychczasową praktyką prawa spółek, fuzji i przejęć.

Lech Giliciński jest ekspertem w dziedzinie restrukturyzacji, upadłości oraz inwestycji w wierzytelności i aktywa w sytuacji nieregularnej. W swojej ponad 30-letniej karierze zawodowej doradzał przy restrukturyzacjach operacyjnych i finansowych przedsiębiorstw, transakcjach sprzedaży aktywów w sytuacji nieregularnej. Jego wsparcie obejmowało zarówno restrukturyzacje pozasądowe, jak i postępowania sądowe. W swojej praktyce reprezentował bardzo różnych interesariuszy, w tym dłużników, wierzycieli, administratorów, wspólników, podmioty finansujące oraz fundusze private equity. W latach 2002-2003 był jednym z głównych Doradców Ministerstwa Sprawiedliwości oraz Europejskiego Banku Odbudowy i Rozwoju w trakcie wprowadzania w życie prawa upadłościowego i naprawczego w Polsce. Później był także Partnerem Krajowym Banku Światowego w zakresie prawa upadłościowego i naprawczego, również w momencie formułowania porady dla rządu polskiego w zakresie wprowadzenia do systemu prawnego prawa restrukturyzacyjnego. Poprzednie doświadczenie praktyczne zdobywał w czołowych międzynarodowych kancelariach prawnych. Podczas swojej dotychczasowej kariery był rekomendowany w wielu rankingach, takich jak Chambers Global, Chambers Europe, International Financial Law Review 1000, PLC Which Lawyer? Oraz The Expert Guide to the World's Leading Insolvency & Restructuring Lawyers.

2023 / 11

Marcin Olechowski jest związany z SK&S od 1995 roku, a od 2007 roku jest Partnerem kierującym praktyką bankowości i finansów w kancelarii. Jest Adwokatem, doświadczonym specjalistą w zakresie regulacji usług i instytucji finansowych. Ma bogate doświadczenie w transakcjach finansowych i M&A, jak również w arbitrażu międzynarodowym. Jest wieloletnim członkiem Komitetu Zarządzającego kancelarii.

Robert Gawałkiewicz jest związany z SK&S od 1994 roku, a od 2000 roku był Partnerem kancelarii. W swojej praktyce prawniczej koncentruje się na doradztwie w zakresie szeroko pojętego prawa handlowego, prawa spółek i M&A. Doradza klientom w sprawach dotyczących krajowego i międzynarodowego obrotu handlowego, jak i w transakcjach i restrukturyzacjach obejmujących różne dziedziny biznesu, w tym przemysł, sektor FMCG i media, a także w sporach sądowych i arbitrażowych. Kieruje również zespołem prawników SK&S obsługujących transakcje i sprawy niemieckojęzyczne. Ponadto jest Arbitrem Sądu Arbitrażowego przy Krajowej Izbie Gospodarczej oraz Autorem licznych publikacji z dziedziny prawa handlowego.

<https://skslegal.pl/zespol/>

TDJ ESTATE

W październiku 2023 roku **Magdalena Sierankiewicz** dołączyła do firmy obejmując stanowisko Dyrektora Finansowego.

Magdalena Sierankiewicz specjalizuje się w dziedzinie finansów oraz rynków finansowych i bankowości. W szczególności w transakcjach rynku nieruchomości, w tym: w zarządzaniu, budżetowaniu, controllingu oraz budowaniu struktur finansowych. Ma także bogate doświadczenie w negocjacjach w obszarach finansowym, biznesowym oraz prawnym.

<https://tdj.pl/o-nas/>

2023 / 11

TORPOL

W październiku 2023 roku **Grzegorz Grabowski**, dotychczasowy Prezes Zarządu został odwołany ze składu Zarządu spółki.

<https://www.torpol.pl/o-firmie/wladze-spolki/>

TWISTO

W listopadzie 2023 roku **Ewelina Orzechowska** została Country Managerem w firmie w Polsce.

<https://www.twisto.pl/poznaj/co-robimy/>

UNIMOT

W listopadzie 2023 roku **Aneta Szczesna-Kowalska** została powołana na stanowisko Wiceprezesa Zarządu ds. HR, natomiast **Michał Hojnowski**, na stanowisko Wiceprezesa Zarządu ds. Transformacji Energetycznej. Obejmą te role z dniem 1 stycznia 2024 roku.

Aneta Szczesna-Kowalska posiada 25-letnie doświadczenie zawodowe w spółkach z różnych branż: energetycznej, logistycznej, produkcyjnej, telekomunikacyjnej i finansowej. Z Orange Polska S.A. była związana w latach 1998-2012, gdzie od 2011 roku zajmowała stanowisko Managera zarządzającego zespołem HR Biznes Partnerów, wspierając kadrę managerską i pracowników podległego obszaru biznesowego sieci i platform usługowych 3700 pracowników, 30 managerów wyższego szczebla, 315 managerów liniowych. Ponadto wspierała Managerów Centrum Usług Wspólnych i przeprowadziła proces restrukturyzacji 3 centrów payroll obejmujący 150 pracowników, połączony z wdrożeniem systemu SAP. Wprowadzając zmiany organizacyjne współpracowała z Partnerami Społecznymi i Radą Pracowników. Jako Ambasador Orange uczestniczyła w procesie zmiany kultury organizacyjnej firmy przygotowując programy i prowadząc warsztaty dla pracowników. W latach 2012-2013 w Polskim Górnictwie Naftowym i Gazownictwie S.A. pełniła funkcję Kierownika Działu Szkoleń i Rozwoju, gdzie zarządzała zespołem odpowiedzialnym za budowanie polityki rozwoju pracowników na poziomie grupy oraz odpowiadała za operacyjne zarządzanie projektami zdefiniowanymi w strategii HR. Od 2014 do 2015 roku w Poczta Polska S.A. pełniła rolę strategicznego HR Biznes Partnera dla pionu IT, który zatrudniał

2023 / 11

850 pracowników. Przeprowadziła ocenę 360 stopni dla Managerów, wypracowała i wdrożyła profile kompetencyjne dla wszystkich stanowisk oraz uczestniczyła w wypracowaniu 5-letniej strategii HR. W CIECH S.A. w latach 2016-2019, gdzie od 2017 roku obejmowała stanowisko Zastępcy Dyrektora Biura ds. HR, zarządzała zespołem HR Biznes Partnerów odpowiedzialnych za wdrażanie rozwiązań z obszaru pozyskiwania pracowników, budowania kompetencji, rozwoju, zarządzania zaangażowaniem i employer brandingu dla spółek w grupie. Pracowała przy tworzeniu strategii HR dla grupy kilku spółek produkcyjnych, zatrudniających 3800 pracowników, w tym 470 Managerów. Odpowiadała za przygotowanie i przeprowadzenie programu rozwojowego Akademia Managera, wdrożyła program dzielenia się wiedzą przeznaczony dla pracowników produkcyjnych, standard procesu rekrutacji oraz program poleceń pracowników, a także proces on-boardingu. Powołała grupę Ambasadorów, których celem był aktywny udział w budowaniu komunikacji wewnętrznej i współpraca z Zarządami spółek. W PKO Banku Hipotecznym S.A. w latach 2019-2020 na stanowisku Dyrektora Biura Zarządu, HR, Zakupów i Logistyki koordynowała proces obsługi posiedzeń Zarządu i Rady Nadzorczej banku oraz odpowiadała za politykę zarządzania zasobami ludzkimi w spółce. W latach 2020-2021 prowadziła indywidualne doradztwo w zakresie zarządzania. W Grupie Unimot pracuje od 2021 roku. Na stanowisku Dyrektora ds. HR i Administracji odpowiedzialna jest za realizację strategii grupy i wsparcie Zarządu w budowaniu efektywnej i skutecznej polityki zarządzania kapitałem ludzkim oraz w kształtowaniu relacji z Partnerem Społecznym. Funkcję Wiceprezesa Zarządu ds. HR. obejmie z dniem 1 stycznia 2024 roku.

Michał Hojowski posiada 20-letnie doświadczenie zawodowe w sektorze finansowym. W latach 2003-2018 pracował w Raiffeisen Bank Polska S.A., gdzie przechodził przez wszystkie szczeble kariery w departamencie rynków finansowych. Początkowo zajmował stanowiska specjalistyczne Dealera Walutowego i Specjalisty ds. Instrumentów Pochodnych, był odpowiedzialny za obsługę klientów korporacyjnych w zakresie oferowania instrumentów zabezpieczających ryzyko walutowe oraz ryzyko stóp procentowych. Następnie jako Koordynator ds. Sprzedaży Produktów Pochodnych oraz Dyrektor ds. Zarządzania Sprzedażą zajmował się budowaniem modeli biznesowych skoncentrowanych na kliencie, przygotowywaniem i wdrażaniem strategii sprzedaży, wprowadzaniem nowych produktów i regulacji oraz budowaniem efektywnych zespołów sprzedażowych. W 2014 roku powierzono mu zadanie stworzenia bankowego kantoru internetowego. Powstała spółka Raiffeisen Solutions, w której pełnił rolę Prezesa Zarządu, a w późniejszym okresie Członka Rady Nadzorczej. Odpowiadał za przygotowanie koncepcji produktu, strategii wejścia na rynek oraz budowę zespołu platformy rkantor.com. Spółka funkcjonowała w formule start-upu, z własnym zespołem sprzedaży, marketingu, finansów oraz IT, w tym z zespołem programistów, którzy w metodyce agile tworzyli oprogramowanie dla serwisu internetowego. Od 2017 roku był

2023 / 11

Dyrektorem Departamentu Sprzedaży Rynków Finansowych odpowiedzialnym za zarządzanie obszarem obsługującym duże korporacje, klientów SME, mikro przedsiębiorców oraz klientów indywidualnych. Budował i wdrażał strategię rozwoju produktów, model obsługi klientów w zakresie rozwiązań rynków finansowych. W latach 2018-2019 pełnił funkcję Dyrektora Zarządzającego Pionu Rynków Finansowych w Banku Pekao S.A., gdzie był odpowiedzialny za przygotowanie i wdrożenie strategii wspierającej dynamiczny wzrost segmentu detalicznego i korporacyjnego, wdrożenie projektów regulacyjnych, inicjatyw produktowych oraz rozwiązań optymalizujących procesy przez digitalizację i automatyzację. Od 2020 roku był Dyrektorem Zarządzającym Pionu Rynków Finansowych w BNP Paribas Bank Polska S.A., odpowiedzialnym za zarządzanie obszarami sprzedaży, tradingu, wsparcia, rozwoju produktów, zarządzającym ponad 100-osobowym zespołem. W ramach Grupy BNP Paribas koordynował współpracę w zakresie budowy i realizacji strategii rozwoju biznesu korporacyjnego, klientów międzynarodowych, mikro przedsiębiorców oraz instytucji finansowych. Od lipca 2023 roku na stanowisku Dyrektora Marketingu i Rozwoju Biznesu w Grupie Unimot odpowiedzialny jest za budowę i wdrożenie strategii marketingowej oraz wsparcie rozwoju obecnych i poszukiwanie nowych obszarów biznesowych. Od 1 stycznia 2024 roku obejmie funkcję Wiceprezesa Zarządu ds. Transformacji Energetycznej.

<https://www.unimot.pl/relacje-inwestorskie/o-grupie-unimot/zarzad/>

WENET GROUP

W październiku 2023 roku **Michał Wrzeński** został Członkiem Zarządu ds. Rozwoju. Będzie odpowiadał za Produkty, Marketing, Biznes SAAS i Rozwój.

Michał Wrzeński jest związany z WeNet Group S.A. od 2014 roku. Początkowo był Członkiem Zarządu i Dyrektorem Strategii Rozwoju, od 2018 jest Prezesem Zarządu Panorama Firmy Sp. z o.o. Od stycznia 2020 roku do czerwca 2023 roku był Prezesem Zarządu WeNet Group S.A. Odpowiadał m. in. za transakcje i proces konsolidacji WeNet Group S.A. i Panorama Firm Sp. z o.o. Wcześniej przez wiele lat związany z rynkiem kapitałowym. Zrealizował ponad 50 transakcji fuzji i przejęć oraz IPO o wartości ponad 1 mld EUR. Był założycielem i Prezesem Domu Maklerskiego Navigator oraz Partnerem Zarządzającym Navigator Capital. Wcześniej był m. in. Dyrektorem Corporate Finance w Rabobank i Partnerem w Concordia (obecnie Haitong Bank).

<https://wenet.pl/firma/zarzad>

2023 / 11

WIRTUALNA POLSKA HOLDING

W listopadzie 2023 roku **Joanna Różycka-Iwan** została powołana na Członka Rady Nadzorczej.

Joanna Różycka-Iwan posiada ponad 15-letnie doświadczenie w inwestowaniu, doradztwie i zarządzaniu finansami. Od dołączenia do Media Development Investment Fund w 2012 roku zarządzała portfelem inwestycji kapitałowych i dłużnych o charakterze impact investments w Środkowej i Południowo-Wschodniej Europie oraz w Azji, realizując w ostatnich latach kilka istotnych transakcji w mediach w Europie. Jest Członkinią kilku Rad Nadzorczych, specjalizuje się w kształtowaniu priorytetów strategicznych, monitorowaniu wyników i zarządzaniu finansami. Obecnie w MDIF pełni funkcję Chief Investment Officer, zarządzając globalnym portfelem inwestycji Funduszu. Zanim dołączyła do MDIF, doradzała firmom pracując dla Deloitte oraz Crido Taxand i pozyskując ponad 150 milionów euro finansowania na projekty w różnych sektorach m.in: ochrona środowiska, transport intermodalny, energia odnawialna, innowacje, szkolenia, SSC, B+R.

<https://holding.wp.pl/rada-nadzorcza>

XTPL

W październiku 2023 roku **Andrzej Domański** złożył rezygnację z pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej oraz Członka Komitetu Audytu.

Andrzej Domański od 2005 do 2006 roku pracował jako Specjalista w Biurze Relacji Inwestorskich PKO BP, gdzie odpowiedzialny był za przygotowywanie raportów i prezentacji wyników banku oraz materiałów informacyjnych dla inwestorów, kontakty z inwestorami i analitykami. W latach 2006-2007 był Specjalistą ds. Analiz Sektorowych w Biurze Analiz Ekonomicznych BPH, do jego zadań należało monitorowanie oraz przygotowywanie raportów na temat sytuacji w sektorze paliw płynnych, gazu, metali oraz nieruchomości. Od 2007 do 2008 roku był Dealerem Rynku Akcji-Dyrektorem Biura Realizacji Transakcji w KBC TFI, a następnie w latach 2008-2010 był Zarządzającym Portfelami Akcyjnymi w KBC TFI. Od 2010 do 2014 roku pełnił tą samą funkcję w Noble Funds TFI, a w latach 2014-2016 był Dyrektorem Działu Zarządzania Funduszami w Noble Funds TFI. Od 2016 do 2019 roku był Członkiem Zarządu Eques Investment TFI, gdzie

2023 / 11

odpowiadał za Departament Rynków Kapitałowych, zarządzanie funduszami, oraz przygotowywanie analiz makroekonomicznych i giełdowych. Od 2020 roku jest Doradcą Zarządu w Auxilius Pharma, natomiast od 2022 roku jest Głównym Ekonomistą Instytutu Obywatelskiego.

<https://xtpl.com/pl/zespol/>

2023 / 11

Czasopismo Przegląd
Zmiany Personalne
Korporacje. Finanse. Prawo.

11 / 2023, Warszawa, listopad 2023 roku.

Sądowy Rejestr Dzienników i Czasopism
Rejestr PR 201651

REDAKTOR NACZELNY
Ireneusz Małek

WYDAWCA
Małek Recruitment

+48 22 827 31 94
office@MALEKrecruitment.com

